
Kouvolan joukkoliikenteen brändäys 2020-2021
Liikkumisen ohjauksen hanke 2020



Hankkeen tavoitteet 
Hankkeessa on luotu ja otettu käyttöön tunnistettava ja yhtenäinen paikallisliikenteen 

brändi, joka kattaa markkinointinimen ja visuaalisen ilmeen. 

Kouvolan joukkoliikenteen kehittämissuunnitelmassa 2020-2025 tavoitellaan toimivaa, 

palvelevaa ja houkuttelevaa joukkoliikennekokonaisuutta. Hankkeen toimenpiteet ovat yksi 

osa tätä kehittämistyötä. Kouvolan joukkoliikenteen brändäyksellä pyritään lisäämään 

joukkoliikenteen tunnettuutta, nostamaan joukkoliikenteen profiilia ja houkuttelemaan uusia 

matkustajia kokeilemaan joukkoliikennettä ja siirtymään vakituisiksi käyttäjäksi. 

Joukkoliikenteen brändinimeä ja –ilmettä tullaan käyttämään kaikessa joukkoliikenteen 

viestinnässä ja markkinoinnissa. Ilme otetaan käyttöön vaiheittain.



Hankkeen toimenpiteet

Kouvolan joukkoliikenteelle otettiin 

käyttöön markkinointinimi Koutsi, joka 

valittiin kuntalaisten ehdottamien ja 

äänestämien nimien joukosta. 

Koutsi on helposti yhdistettävissä 

Kouvolaan ja sen merkitykset linja-autoa ja 

valmentajaa kuvaavana sanana sopivat 

hyvin kuvaamaan aktiivisen 

urheilukaupungin joukkoliikennepalveluita.

Visuaalinen ilme mukailee Kouvolan 

kaupungin uudistunutta visuaalista ilmettä. 

Käytössä on Kouvolan kaupungin 

brändiohjeisto, jota sovelletaan 

joukkoliikenteessä. Nimi Koutsi ja oma logo 

ovat aktiivisesti käytössä. 

Koutsi-nimi ja visuaalinen ilme otettiin 

käyttöön 18.5.2021, jonka jälkeen kaikki 

materiaali on tuotettu uuden ilmeen 

mukaisena. 



Kyselyt ja äänestykset
Nimi Koutsi etsittiin kuntalaisilta, eli 

joukkoliikenteen käyttäjiltä. Elokuussa 2020 

kuntalaiset antoivat kyselyssä nimiehdotuksia, 

joista kaupungin edustajista koostuvaa raati 

valitsi parhaimmat ehdotukset 

jatkoäänestykseen. Elokuun ja syyskuun 

vaihteessa avoinna oli äänestys, jossa 

kuntalaiset saivat äänestää jatkoon päässeistä 

nimistä suosikkinsa. 

Koutsi sai annetuista äänistä 42 %, ja 

kuntalaisten suosikki vahvistettiin 

joukkoliikenteen nimeksi kaupunginhallituksen 

konsernijaostossa 24.9.2020.



Esimerkkejä ilmeen 
sovelluksista

Ilme otetaan käyttöön vaiheittain. 

Tulevaisuudessa ilme tulee 

näkymään mm. bussien 

teippauksissa, matkakortissa ja 

mahdollisesti kaupunkipyörissä.
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